檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：戴璟芝

電話：1999(外縣請撥03-9332978分機51)

電子信箱：jing11@mail.e-land.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月17日

發文字號：府教輔字第1070155995C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(107D090955_107D2038080.pdf)

主旨：本府與遠見．天下文化教育基金會合作辦理「教室應該不

一樣」主題式教學工作坊，惠請轉知訊息報名參加，請查

照。

說明：

一、依據「宜蘭縣107年度主題式教學工作坊(宜蘭站)研習計

畫」辦理。

二、本研習相關資訊如下：

(一)參與對象：全國各高中、國中小教師。

(二)研習時間：

１、107年9月27日(星期四)上午10時至下午3時20分。

２、107年9月28日(星期五)下午1時30分至下午4時50分。

(三)研習地點：

１、107年9月27日(星期四)：國立宜蘭大學萬斌廳(宜蘭

縣宜蘭市神農路一段1號)。

２、107年9月28日(星期五)：宜蘭縣宜蘭市宜蘭國小(宜

蘭縣宜蘭市崇聖街2號)。

(四)研習報名：全國教師在職進修資訊網，研習代碼：2475

2

121070077527

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■107/09/17 15:38

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

425。

(五)研習網站：https://ppt.cc/fsAfWx。

三、倘有其他疑義請洽本案聯絡人：遠見．天下文化教育基金

會 詹先生(02)2517-3688分機218、宜蘭國小 曾國欽主任

 (03)9322210分機551。

四、檢附研習計畫1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本府教育處課發科、本縣國教輔導團(均含附件) 2018-09-17
12:32:33